Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_CChIStlca OP BOLZANO (0602069A)
Italiana l J' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

Torneo OP BOLZANO 0602069A
Luogo BOLZANO [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 20-05-2006 - 28-05-2006
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ROSSI MASSIMO -
Partecipanti 39

Sito Internet

Jevilacqua Maurizio nu

W/ D'Ambrosio Luca 11 1 ¥ Prosser Federico ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 2 CM Bevi | acqua Maurizio6.51TA 29.031.0123.5 18. 012152 18332242 76104310330000 1971
2 9 IN D Anbrosio Luca 6.01 TA 26.027.519.5 8.50 1808 181916716 5014301220010 1967
3 1 M Prosser Federico 5.51TA 27.030.0120.5 14. 012195 1841 2024 7511430132100 0 1953
4 4 CcM Rigo G anfrancesco 5.01TA 27.530.5 21. 0 25. 012026 17551892 7340413032100 0 1950
5 5 CM Bonagura Stefano 5.0 TA 25.528.520.516. 7:1980 173318607 4214301312000 1990
6 S M Ber nardi Ruben 4.5 TA 28.530.522.0 12. 012119 18351866 7412431031020 0 1966
7 18 3N Pi chl er Kl aus 4.51TA 27.00127.520.5 10. 0! 1542 16951753 74123201421100 1976
8 11 2N Ri nal do Gaet ano 4.51TA 18.519. 5114, 5 8. 00 1727 1504 1606 7 4124112330000 1960
9 14 2N Adzi ¢ Ranko 4.01 TA 30.0'33.523.515. 7 1659 1829 182273 223210411200 1975
10 13 2N Hel | weger Stefan 4.01 TA 26.029.021. 0'13. 5! 1688 1742 1527 73 223111421100 1986
11 7 IN Scol a Matteo 4.01 TA 25.5'28.0120.0 12.511884 1707 158273 223210411200 1967
12 15 3N Spornberger Maxim| 4.01TA 25.5 26.520.519. 5 1590 1675 1468 7 2414130311100 1995
13 8 1IN Gerstl Karl 4. 01 TA 24.526.519.012.5 1841 1699 173473 223201412100 1954
14 10 2N Paltrinieri Nichola4.0I1TA 24.525.0119.05.00 1799 17701781 7403320142020 0 1995
15 32 1N Pichler Christoph 4.01TA 24.026.0118.512.0 1688 19807 3223201412100 1968
16 20 3N Tessarol | o Fabio 4.01 TA 24.025.518.512. 5! 1575 1687 173473 223111421100 1964
17 19 3N G bitz O hnmar 4. 01 TA 22.524.518.0 6.00 1500 1543 1273 74 033300410300 1963
18 6 1IN Kaserer Hans Peter 4.0I1TA 21.024.0117.0'13. 011980 157516006 3213210311101 1975
19 33 NC Pol | ana Marco 4.01 TA 20.0122.016.0'10. 0! 1473 155116027 3224211311100 1972
20 31 <™ Ni col odi Raoul 4.01 TA 18.0'18.5114.0 4. 25 1559 1884 74033102430100 1994
21 30 3N Gasparro Antonio 3.51TA 22.024.0117.5'8. 25 1479 1648 1331 73133102421100 1963
22 37 NC W eser Josef 3.51TA 20.522.0116.0'6.50 1434 1523 120473 134112320100 1993
23 16 2N Scharrer |sabel 3.0 TA 27.030.0121.55.75 1589 1821 111773 043102420200 1990
24 12 2N Mor oder Richard 3.0 TA 25.028.0119. 5 10. 7: 1700 1635 1104 7223300342200 0 1937
25 24 3N Del ago El i sabeth 3.0 TA 23.525.0118.5'9. 25 1533 1678 115372 233120410300 1992
26 25 NC Del ago Hans 3.0 TA 21.522.517.0'8.50 1341 1672 1606 7223 4022320100 1947
27 23 NC Danti Al essandro 3.0 TA 18.519.0113.5 2.50 1419 1523 101373 044103320100 1971
28 35 2N Rai ch Domi ni k 3.0 TA 18.0119.514.0 3. 00 1484 0 73044301300300 1995
29 17 3N Mahl knecht Hans 2.51TA 16.017.512.0'4.50 1563 1433899 621332013012011932
30 21 2N Dissertori Martin 2.01TA 24.0125.5/17.51.75 1487 1641 1307 7205410331020 0 1962
31 22 NC Wendel Liu 2.0l TA 20.521.516.01.25 1461 1525 1216 72053 003420200 1994
32 28 NC Frick Mathias 2.01 TA 20.020.514.50.25 1395 152512536 1053003310210 1990
33 38 NC Denet z Ernst 2.0l TA 19.521.515.0 2.50 1404 1517 114372053 201400400 1958
34 29 NC Gal | mret zer Thomas 2.01TA 18.0119.0114. 0 0. 50 1401 1556 10246 1053102300310 1990
35 26 1N Fox Jonas 2.0l TA 17.518.513.51.50 1506 18846 2043102310201 1999
36 27 NC Franceschini Luca 2.01TA 17.017.512.50.25 1410 15751021 51043102200211 1990
37 36 ™M Teut sch Al exander 1.0 TA 20.523.515.01.50 1563 0 1100000011000 6 1996
38 39 NC W eser Chri st of 1.01 TA 20.5'22.0116.00.00 1329 1513526 6 0063003300310 1996
39 34 NC Raffl Christian 1.0ITA 19.0120.5'14.51.50 1383 1489968 71064004310200 20
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica REEYTRINNCYCHEET)
Italiana ' ' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

14 2N Adzi ¢ Ranko ITA ALT Bz 1659 1829 1822 1975 M 127986
3 CM Ber nardi Ruben ITA ALT Bz 2119 1835 1866 1966 M 804428 120274
2 CcM Bevi |l acqua Mauriziol TA TRE TN 2152 1833 2242 1971 M 803332 100671
5 CcM Bonagur a St ef ano ITA ALT BZ 1980 1733 1860 1990 M 816744 101960
9 1N D Anmbrosi o Luca ITA ALT Bz 1808 1819 1671 1967 M 108938
23 NC Danti Al essandro I TA ALT BZ 1419 1523 1013 1971 M 127985
24 3N Del ago El i sabeth I TA ALT BZ 1533 1678 1153 1992 F 114295
25 NC Del ago Hans I TA ALT BZ 1341 1672 1606 1947 M 130579
38 NC Demet z Er nst ITA ALT BZ 1404 1517 1143 1958 M 127634
21 2N Di ssertori Martin |ITA ALT BZ 1487 1641 1307 1962 M 130578
26 1N Fox Jonas I TA ALT BZ 1506 1884 1999 M 130895
27 NC Franceschini Luca |ITA ALT Bz 1410 1575 1021 1990 M 130582
28 NC Frick Mathias ITA ALT Bz 1395 1525 1253 1990 M 130919
29 NC Gal | net zer Thomas | TA ALT BZ 1401 1556 1024 1990 M 130920
30 3N Gasparro Antonio I TA ALT BZ 1479 1648 1331 1963 M 120464
8 IN Gerstl Karl I TA ALT BZ 1841 1699 1734 1954 M 101956
19 3N G bitz O hmar ITA ALT BZ 1500 1543 1273 1963 M 125570
13 2N Hel | weger Stefan I TA ALT BZ 1688 1742 1527 1986 M 101959
6 IN Kaserer Hans Peter |ITA ALT BZ 1980 1575 1600 1975 M 826863 101946
17 3N Mahl knecht Hans I TA ALT BZ 1563 1433 899 1932 M 105567
12 2N Mor oder Ri chard ITA ALT BZ 1700 1635 1104 1937 M 130580
31 ™ Ni col odi Raoul I TA ALT BZ 1559 1884 1994 M 120855
10 2N Paltrinieri N cholal TA ALT Bz 1799 1770 1781 1995 M 114280
32 1IN Pichler Christoph |ITA ALT Bz 1688 1980 1968 M 130581
18 3N Pi chl er Kl aus ITA ALT Bz 1542 1695 1753 1976 M 108941
33 NC Pol | ana Marco I TA ALT Bz 1473 1551 1602 1972 M 108943
1 M Prosser Federico ITA ALT BZ 2195 1841 2024 1953 M 801011 111219
34 NC RaffI Christian I TA ALT BZ 1383 1489 968 20 M

35 2N Rai ch Domi ni k I TA ALT BZ 1484 0 1995 M 120220
4 CM Rigo G anfrancesco ITA VEN VR 2026 1755 1892 1950 M 805912 101363
11 2N Ri nal do Gaet ano ITA ALT BZ 1727 1504 1606 1960 M 108939
16 2N Scharrer |sabel I TA ALT BZ 1589 1821 1117 1990 F 105571
7 IN Scol a Matteo ITA TRE TN 1884 1707 1582 1967 M 825891 100673
15 3N Spornberger Maximil | TA ALT BZ 1590 1675 1468 1995 M 123357
20 3N Tessarol |l o Fabio ITA ALT BZ 1575 1687 1734 1964 M 127987
36 CM  Teutsch Alexander |TA ALT BZ 1563 0 1996 M 130904
22 NC Wendel Liu I TA ALT BZ 1461 1525 1216 1994 M 120212
39 NC W eser Chri st of I TA ALT BZ 1329 1513 526 1996 M 127405
37 NC W eser Josef ITA ALT BZ 1434 1523 1204 1993 M 123359
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IRV b B0 ZANO (0602069A)
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Federazione
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Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica REEYTRINNCYCHEET)
Italiana Q J Il BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
3 CM Ber nardi Ruben ITA 2119 2 0.50 0.85 -0.35 1835 1866 1966 M 804428 120274
2 CM Bevil acqua Mauriziol TA 2152 3 2.50 1.66 0.84 1833 2242 1971 M 803332 100671
5 CM Bonagur a Stefano ITA 1980 2 1.50 1.07 0.43 1733 1860 1990 M 816744 101960
6 1N Kaserer Hans Peter |TA 1980 0 0.00 0 1575 1600 1975 M 826863 101946
1 M Prosser Federico ITA 21953 1.50 2.02 -0.52 1841 2024 1953 M 801011 111219
4 CM Ri go G anfrancesco |ITA 2026 2 1.00 0.89 0.11 1755 1892 1950 M 805912 101363
7 1N Scol a Matteo I TA 1884 2 0.00 0.51 -0.51 1707 1582 1967 M 825891 100673
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica REEYTRINNCYCHEET)
Italiana ' ' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

14 2N Adzi ¢ Ranko ITA 1659 3 3.00 2.70 1.3 63 1829 1822 1975 M 127986
9 1N D Anbrosi o Luca ITA 1808 3 3.002.40 1.6 51 1819 1671 1967 M 108938
23 NC Danti Al essandro ITA 14194 2.002.20-0.2 -9 1523 1013 1971 M 127985
24 3N Del ago El i sabeth ITA 15333 2.002.000 15 1678 1153 1992 F 114295
25 NC Del ago Hans ITA 13415 2.501.50 1.5 33 1672 1606 1947 M 130579
38 NC Denet z Ernst ITA 1404 6 2.00 2.20 -0.2 -15 1517 1143 1958 M 127634
21 2N Dissertori Martin |ITA 14875 2.002.40 -0.4 -30 1641 1307 1962 M 130578
27 NC Franceschini Luca |ITA 14104 1.001.40-0.4 -30 1575 1021 1990 M 130582
28 NC Frick Mathias ITA 13956 1.002.10-1.1 -45 1525 1253 1990 M 130919
29 NC Gal | net zer Thomas | TA 14015 1.00 1.60 -0.6 -39 1556 1024 1990 M 130920
30 3N Gasparro Antonio ITA 14795 2.50 1.80 0.7 33 1648 1331 1963 M 120464
8 1N Gerstl Karl ITA 18415 3.504.50-0.5 -15 1699 1734 1954 M 101956
19 3N G bitz O hmar ITA 15006 3.00 2.70 0.3 15 1543 1273 1963 M 125570
13 2N Hel | weger Stefan ITA 1688 4 3.50 2.60 0.9 18 1742 1527 1986 M 101959
17 3N Mahl knecht Hans ITA 15634 2.502.70-0.2 -48 1433 899 1932 M 105567
12 2N Mor oder Ri chard ITA 17004 2.003.10-1.1 -51 1635 1104 1937 M 130580
10 2N Paltrinieri Nicholal TA 1799 3 3.00 3.40 0.6 18 1770 1781 1995 M 114280
18 3N Pi chl er Kl aus ITA 1542 4 4.00 2.80 1.7 54 1695 1753 1976 M 108941
33 NC Pol | ana Marco ITA 1473 7 4.00 2.80 1.2 33 1551 1602 1972 M 108943
34 NC Raf fl Christian ITA 13836 1.002.20-1.2 -57 1489 968 20 M

11 2N Ri nal do Gaet ano ITA 1727 7 4.505.40-0.9 -27 1504 1606 1960 M 108939
16 2N Scharrer |sabel ITA 15893 0.001.40-0.4 6 1821 1117 1990 F 105571
15 3N Spornberger Maxim | I TA 15905 3.00 2.50 1 21 1675 1468 1995 M 123357
20 3N Tessarol | o Fabio ITA 15755 3.50 3.00 1 45 1687 1734 1964 M 127987
22 NC Wendel Liu ITA 14615 2.00 3.00 -1 -39 1525 1216 1994 M 120212
39 NC W eser Chri st of ITA 13295 0.001.50-1.5 -51 1513 526 1996 M 127405
37 NC W eser Josef ITA 1434 6 2.50 2.30 0.2 18 1523 1204 1993 M 123359
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica BrrEnEIG
Italiana ' ' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

(0602069A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Prosser Federico ITA 2195 | 20 3N Tessarollo Fabio ITA 1575 1 - O
2 21 2N Dissertori Martin I TA 1487 | 2 CM  Bevil acqua Mauri zi o ITA 2152 0 - 1
3 3 CM  Bernardi Ruben ITA 2119 | 22 NC Wendel Liu ITA 1461 1 - O
4 23 NC Danti Al essandro ITA 1419 | 4 CM R go G anfrancesco ITA 2026 0 - 1
5 5 CM  Bonagura Stefano ITA 1980 | 24 3N Delago Elisabeth ITA 1533 1 - 0
6 25 NC Delago Hans ITA 1341 | 6 IN Kaserer Hans Peter ITA 1980 0 - 1
7 7 IN Scola Mtteo ITA 1884 | 26 1N Fox Jonas I TA 1-0
8 27 NC Franceschini Luca ITA 1410 | 8 IN Gerstl Karl ITA 1841 0 - 1
9 9 IN D Anbrosio Luca ITA 1808 | 28 NC Frick Mathias ITA 1395 1 - 0
10 29 NC G@allnetzer Thomas ITA 1401 | 10 2N Paltrinieri N chol as ITA 1799 0 - 1
11 11 2N Rinaldo Gaetano ITA 1727 | 30 3N Gasparro Antonio ITA 1479 0 - 1
12 31 CM Nicolodi Raoul | TA | 12 2N Mroder Richard ITA 1700 0 - 1
13 13 2N Hellweger Stefan ITA 1688 | 32 1IN Pichler Christoph I TA Ay - A
14 33 NC Pollana Marco ITA 1473 | 14 2N Adzic Ranko ITA 1659 0 - 1
15 15 3N Spornberger Maximli ITA 1590 | 34 NC Raffl Christian ITA 1383 1 - O
16 35 2N Raich Doninik | TA | 16 2N Scharrer |sabel ITA 1589 0 - 1
17 17 3N Mahl knecht Hans ITA 1563 | 36 CM Teutsch Al exander I TA 0-1
18 37 NC Weser Josef ITA 1434 | 18 3N Pichler Kl aus ITA 1542 0 - 1
19 19 3N Gbitz O hmar ITA 1500 | 38 NC Denetz Ernst ITA 1404 1 - O
20 39 NC Weser Christof ITA 1329 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica REEYTRINNCYCHEET)
Italiana ' ' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 2N Moroder Richard 1 ITA 1700 | 1 M Prosser Federico 1 ITA 2195 0 - 1

2 2 CM  Bevil acqua Maurizio 1 ITA 2152 | 14 2N Adzic Ranko 1 ITA 1659 1 - 0

3 16 2N Scharrer |sabel 1 ITA 1589 | 3 CM  Bernardi Ruben 1 ITA 2119 0 - 1

4 4 CM Rigo Ganfrancesco 1 ITA 2026 | 15 3N Spornberger Maximli 1 ITA 1590 Awp- A
5 18 3N Pichler Kl aus 1 ITA 1542 | 5 CM  Bonagura Stefano 1 ITA 1980 0 - 1

6 30 3N Gasparro Antonio 1 ITA 1479 | 7 IN Scola Mtteo 1 ITA 1884 0 - 1

7 8 IN Gerstl Karl 1 ITA 1841 | 19 3N Gbitz Ghmar 1 ITA 1500 1 - O

8 10 2N Paltrinieri Nicholas 1 ITA 1799 | 39 NC Weser Christof 1 ITA 1329 1 - 0

9 11 2N Rinaldo Gaetano 0 ITA 1727 | 13 2N Hellweger Stefan 0.5 ITA 1688 0 - 1

10 32 1N Pichler Christoph 0.5 ITA | 17 3N Mahl knecht Hans 0 ITA 1563 1 - O

11 20 3N Tessarollo Fabio 0 ITA 1575 | 29 NC @llnetzer Thomas 0 ITA 1401 1 - O
12 28 NC Frick Mathias 0 ITA 1395 | 21 2N Dissertori Mrtin 0 ITA 1487 0 - 1

13 22 NC \Wendel Liu 0 ITA 1461 | 31 CM N colodi Raoul 0 I TA 0-1
14 33 NC Pollana Marco 0 ITA 1473 | 23 NC Danti Al essandro 0 ITA 1419 1 - O

15 24 3N Delago Elisabeth 0 ITA 1533 | 35 2N Raich Domi nik 0 I TA 1-0

16 34 NC Raffl Christian 0 ITA 1383 | 25 NC Delago Hans 0 ITA 1341 0 - 1

17 26 1N Fox Jonas 0 I TA | 37 NC Weser Josef 0 ITA 1434 0 - 1
18 38 NC Demetz Ernst 0 ITA 1404 | 27 NC Franceschini Luca 0 ITA 1410 1 - O

19 9 IN D Anbrosio Luca 1 ITA 1808 | 36 CM Teutsch Al exander 1 I TA 1-0F
20 6 IN Kaserer Hans Peter 1 ITA 1980 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica REEYTRINNCYCHEET)
Italiana ' ' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 M Prosser Federico 2 ITA 2195 | 7 1IN Scola Matteo 2 ITA 1884 1 - 0
2 9 IN D Anbrosio Luca 2 ITA 1808 | 2 CM  Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2152 0 - 1
3 3 CM  Bernardi Ruben 2 ITA 2119 | 8 IN  Gerstl Karl 2 ITA 1841 1 - 0
4 5 CM  Bonagura Stefano 2 ITA 1980 | 10 2N Paltrinieri N cholas 2 ITA 1799 0 - 1
5 13 2N Hellweger Stefan 1.5 ITA 1688 | 4 CM Rigo Ganfrancesco 1.5 ITA 2026 0 - 1
6 15 3N Spornberger Maximili 1.5 ITA 1590 | 32 1IN Pichler Christoph 1.5 ITA A - A
7 6 1IN Kaserer Hans Peter 1 ITA 1980 | 24 3N Delago Elisabeth 1 ITA 1533 1 - 0
8 25 NC Del ago Hans 1 ITA 1341 | 12 2N Moroder Richard 1 ITA 1700 Ap- A
9 14 2N Adzi c Ranko 1 ITA 1659 | 30 3N Gasparro Antonio 1 ITA 1479 1 - O
10 31 CM Nicolodi Raoul 1 I TA | 16 2N Scharrer |sabel 1 ITA 1589 0 - 1
11 39 NC Weser Christof 1 ITA 1329 | 18 3N Pichler Kl aus 1 ITA 1542 0 - 1
12 19 3N Gbitz O hmar 1 ITA 1500 | 33 NC Pollana Marco 1 ITA 1473 1 - 0
13 37 NC Weser Josef 1 ITA 1434 | 20 3N Tessarollo Fabio 1 ITA 1575 0 - 1
14 21 2N Dissertori Mrtin 1 ITA 1487 | 38 NC Denetz Ernst 1 ITA 1404 1 - O
15 27 NC Franceschini Luca 0 ITA 1410 | 11 2N R naldo Gaetano 0 ITA 1727 0 - 1
16 17 3N Mahl knecht Hans 0 ITA 1563 | 28 NC Frick Mthias 0 ITA 1395 1 - 0
17 29 NC Gallnetzer Thonmas 0 ITA 1401 | 22 NC \Wendel Liu 0 ITA 1461 0 - 1
18 23 NC Danti Al essandro 0 ITA 1419 | 34 NC Raffl Christian 0 ITA 1383 0 - 1
19 35 2N Raich Dominik 0 I TA | 26 1IN Fox Jonas 0 I TA 1-0
20 36 CM Teutsch Al exander 1 I TA | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0602069A)
20-05-2006 - 28-05-2006

Scacchistica BrrEnEIG
Itahana' ' BOLZANO -

20-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

n

IN

Bi anco
Paltrinieri

Pun
Ni chol as 3

Bevi | acqua Maurizio 3

Ri go G anfrancesco
Scharrer |sabel
Scol a Matteo
Cerstl Karl

Pi chl er Christoph
Adzi ¢ Ranko
Tessarol | o Fabi o
Mor oder Ri chard
Wendel Liu

Raffl Christian
Denet z Ernst

Del ago El i sabeth
Gasparro Antonio
W eser Chri st of
Frick Mathias

Fox Jonas

Teut sch Al exander
Franceschi ni Luca

2.

OFRP OOFRFFPFPPFPFEPPFPEFEPDNDNDNDNDNDDNDNDN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1799
2152
2026
1589
1884
1841

1659
1575
1700
1461
1383
1404
1533
1479
1329
1395

1410

Cat

z228*%<

3N
2N
IN

6 662286228222

Ner o
Prosser Federico
Ber nardi Ruben

Bonagura St efano
Kaser er Hans Peter
Pi chl er Kl aus

Di ssertori Martin
D Anbrosi o Luca

G bitz O hmar

Spor nberger Maxim i

Hel | weger Stefan
Del ago Hans

Ri nal do Gaet ano
Mahl knecht Hans
Pol | ana Mar co

Rai ch Domi ni k

Ni col odi Raoul

W eser Josef
Danti Al essandro

Gal | net zer Thomas

Pun

OCRPRPRREPRPPPPNNNNMNONNN®®
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

El o
2195
2119
1980
1980
1542
1487
1808
1500
1590
1688
1341
1727
1563
1473

1434
1419

1401

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
0-1
0 - F
0-1F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0602069A)
20-05-2006 - 28-05-2006

Scacchistica BrrEnEIG
Itahana' ' BOLZANO -

20-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

Cat

2222666262222622z228%

Bi anco
Prosser Federico
Ber nardi Ruben
Ri go G anfrancesco

Spornberger Maximli

D Anbrosi o Luca
Bonagur a Stefano
Del ago Hans

Pi chl er Kl aus
Kaserer Hans Peter
Ri nal do Gaet ano
Di ssertori Martin
W eser Josef

Ni col odi Raou
Pol | ana Marco
Raffl Christian
Danti Al essandro
Rai ch Domi ni k

Fox Jonas

Mahl knecht Hans
Teut sch Al exander

e
c
=}

(6]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2195
2119
2026
1590
1808
1980
1341
1542
1980
1727
1487
1434

1473

1383
1419

1563

S

2

10
14
8

16
13
7

19
32
38
20
30
24
12
22
39
29
27
28

Cat
™M
2N
2N
IN
2N
2N
IN
3N

66666222256 °%

Ner o

Bevi | acqua Mauri zi o
Ni chol as

Paltrinieri
Adzi ¢ Ranko
Gerstl Karl
Scharrer |sabe
Hel | weger Stefan
Scol a Matteo

G bitz O hmar

Pi chl er Chri st oph
Denet z Er nst
Tessarol |l o Fabio
Gasparro Antonio
Del ago El i sabeth
Mor oder Ri chard
Wendel Liu

W eser Chri st of
Gal | net zer Thomas
Franceschini Luca
Frick Mathias

Pun

CORRPRPRPNNMNNNMNNNMND®WWWWA
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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I TA

El o
2152
1799
1659
1841
1589
1688
1884
1500

1404
1575
1479
1533
1700
1461
1329
1401
1410
1395

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
Ao - A
1-0
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0
1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REEYTRINNCYCHEET)
Italiana ' ' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

20-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

Cat

2N
3N
3N
IN

2z86266z22222

Bi anco Pun Fed Elo Cat Ner o

.5 ITA 1533
I TA 1329
| TA 1401
I TA
I TA

Del ago El i sabeth
W eser Chri stof
Gl | net zer Thomas
Fox Jonas

Teut sch Al exander

Mahl knecht Hans
Frick Mathias
Raf f1 Christian
Franceschini Luca

S

Bevi |l acqua Maurizio 5 ITA 2152 | 4 CM Rigo G anfrancesco
Ber nardi Ruben 4 ITA 2119 | 1 M Prosser Federico
Gerstl Karl 3.5 ITA 1841 | 9 IN D Anbrosio Luca
Adzi ¢ Ranko 3.5 ITA 1659 | 5 CM  Bonagura Stefano
Pi chl er Kl aus 3.5 ITA 1542 | 15 3N Spornberger Maximli
Tessarol | o Fabi o 3 ITA 1575 | 6 1IN Kaserer Hans Peter
Scola Matteo 3 ITA 1884 | 31 CM Nicolodi Raoul
Paltrinieri N cholas 3 ITA 1799 | 25 NC Del ago Hans
Scharrer |sabel 3 ITA 1589 | 11 2N Rinaldo Gaetano
Hel | weger Stefan 2.5 ITA 1688 | 37 NC Weser Josef
Gasparro Antonio 2.5 ITA 1479 | 12 2N Moroder Richard
Gbitz O hnar 2 ITA 1500 | 35 2N Raich Doni nik
Pi chl er Christoph 2 I TA | 21 2N Dissertori Mrtin
Wendel Liu 2 ITA 1461 | 33 NC Pollana Marco
Denet z Er nst 2 ITA 1404 | 23 NC Danti Al essandro

1 | 3N

1 | NC

1 | NC

1 | NC

1 |

Pun
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica REEYTRINNCYCHEET)
Italiana ' ' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Bevilacqua Maurizio 5.5 ITA 2152 | 18 3N Pichler Kl aus 4.5 ITA 1542 1 - 0
2 9 IN D Anbrosio Luca 5 ITA 1808 | 3 CM  Bernardi Ruben 4.5 ITA 2119 1 - 0
3 1 M Prosser Federico 4.5 ITA 2195 | 14 2N Adzic Ranko 4 ITA 1659 1 - 0
4 4 CM Rigo G anfrancesco 4 ITA 2026 | 10 2N Paltrinieri N cholas 4 ITA 1799 1 - 0
5 5 CM  Bonagura Stefano 4 ITA 1980 | 7 1IN Scola Matteo 4 ITA 1884 1 - 0
6 11 2N Rinaldo Gaetano 4 ITA 1727 | 20 3N Tessarollo Fabio 3.5 ITA 1575 Aw- A
7 6 1IN Kaserer Hans Peter 3.5 ITA 1980 | 8 IN  Gerstl Karl 3.5 ITA 1841 Ax- A
8 15 3N Spornberger Maximli 3.5 ITA 1590 | 13 2N Hellweger Stefan 3.5 ITA 1688 Aw- A
9 12 2N Moroder Richard 3 ITA 1700 | 32 1IN Pichler Christoph 3 I TA 0-1
10 33 NC Pollana Marco 3 ITA 1473 | 16 2N Scharrer |sabel 3 ITA 1589 1 - 0
11 25 NC Delago Hans 3 ITA 1341 | 19 3N Gbitz Ghmar 3 ITA 1500 O - 1
12 23 NC Danti Al essandro 3 ITA 1419 | 31 CM N colodi Raoul 8 I TA 0-1
13 21 2N Dissertori Martin 2 ITA 1487 | 30 3N Gasparro Antonio 2.5 ITA 1479 0 - 1
14 37 NC Weser Josef 2.5 ITA 1434 | 22 NC Wendel Liu 2 ITA 1461 1 - O
15 28 NC Frick Mathias 2 ITA 1395 | 24 3N Delago Elisabeth 2 ITA 1533 0 - 1
16 35 2N Raich Doninik 2 | TA | 38 NC Denetz Ernst 2 ITA 1404 1 - O
17 17 3N Mahl knecht Hans 1.5 ITA 1563 | 29 NC G@allnetzer Thonas 2 ITA 1401 1 - O
18 34 NC Raffl Christian 1 ITA 1383 | 26 1N Fox Jonas 1 I TA 0-1
19 27 NC Franceschini Luca 1 ITA 1410 | 39 NC Weser Christof 1 ITA 1329 1 - 0
20 36 CM Teutsch Al exander 1 I TA | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_CChIStlca OP BOLZANO (0602069A)
Italiana l J' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

M I TA El o FI DE: 2195 Perf: 2024 Media: 1841.14 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 3N Tessarollo Fabio I TA 1575 1 0 1
2 N 12 2N Mroder Richard I TA 1700 1 0 2
3 B7 IN Scola Mtteo | TA 1884 311 0.86 1 1 3
4 N 10 2N Paltrinieri Nicholas I TA 1799 1 1 4
5B 2 CM  Bevil acqua Mauri zi o I TA 2152 43 0.56 O 1 4
6 N 3 CM Bernardi Ruben I TA 2119 76 0.6 Ay 1 4
7 B 14 2N Adzic Ranko I TA 1659 1 1 5
2.02 1 5

cM I TA El o FI DE: 2152 Perf: 2242 Media: 1833.71 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Dissertori Martin I TA 1487 1 0 1
2 B 14 2N Adzic Ranko I TA 1659 1 2
3 N9 IN D Anbrosio Luca I TA 1808 1 0 3
4 B 3 CM Bernardi Ruben I TA 2119 33 0.55 1 1 4
5 N1 M Prosser Federico I TA 2195 -43 0.44 1 2 5
6 B 4 CM Rigo G anfrancesco I TA 2026 126 0.67 Ay 2 5
7 B 18 3N Pichler Klaus I TA 1542 1 2 6
1.66 2 6

CcM | TA El o FIDE: 2119 Perf: 1866 Media: 1835.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Wndel Liu I TA 1461 1 0 1
2 N 16 2N Scharrer |sabel I TA 1589 1 0 2
3 B8 IN Gerstl Karl I TA 1841 1 0 3
4 N 2 CM  Bevil acqua Mauri zi o I TA 2152 -33 0.45 0 0 3
5 B 10 2N Paltrinieri Nicholas I TA 1799 1 0 4
6 B 1 M Prosser Federico I TA 2195 -76 0.4 Ay 0 4
7 N9 IN D Anbrosio Luca I TA 1808 0 0 4
0. 85 0 4

CcM I TA El o FI DE: 2026 Perf: 1892 Media: 1755.29 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Danti Alessandro I TA 1419 1 0 1
2 B 15 3N Spornberger Maxinmlian I TA 1590 Ay 0 1
3 N 13 2N Hellweger Stefan I TA 1688 1 0 2
4 B 5 CM  Bonagura Stefano I TA 1980 46 0.56 Ay 0 2
5 B 14 2N Adzic Ranko I TA 1659 Ay 0 2
6 N 2 CM Bevil acqua Mauri zio I TA 2152 -126 0.33 Ay 0 2
7 B 10 2N Paltrinieri N cholas I TA 1799 1 0 3
0. 89 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_CChIStlca OP BOLZANO (0602069A)
Italiana l J' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

CM ITA El o FI DE: 1980 Perf: 1860 Media: 1733.00 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Delago Elisabeth I TA 1533 1 0 1
2 N 18 3N Pichler Klaus I TA 1542 1 0 2
3 B 10 2N Paltrinieri N cholas | TA 1799 0 0 2
4 N 4 CM Rigo G anfrancesco ITA 2026 -46 0.44 Avy 0 2
5 B 13 2N Hellweger Stefan I TA 1688 1 0 3
6 N 14 2N Adzic Ranko I TA 1659 Ay 0 3
7 B7 IN Scola Matteo | TA 1884 96 0.63 1 1 4
1. 07 1 4

IN I TA El o FI DE: 1980 Perf: 1600 Media: 1575.80 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Del ago Hans I TA 1341 1 0 1
2 40 0O FO 1
3 B 24 3N Delago Elisabeth I TA 1533 1 0 2
4 N 16 2N Scharrer |sabel I TA 1589 0 0 2
5 B 32 1IN Pichler Christoph I TA 0.5 1 1 3
6 N 20 3N Tessarollo Fabio I TA 1575 Ay 1 3
7 B 8 IN Gerstl Karl I TA 1841 Ay 1 3

0 1 3

IN I TA El o FI DE: 1884 Perf: 1582 Media: 1707.40 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 1IN Fox Jonas I TA 0.5 1 1 1
2 N 30 3N Gasparro Antonio I TA 1479 1 1 2
3 N1 M Prosser Federico I TA 2195 -3110.14 0 1 2
4 B 18 3N Pichler Klaus I TA 1542 Ay 1 2
5 N 25 NC Del ago Hans I TA 1341 Ay 1 2
6 B 31 CM Ncolodi Raoul I TA 0.5 1 2 3
7 N5 CM Bonagura Stefano I TA 1980 -96 0.37 O 2 3
0.51 2 3

IN |ITA Elo Italia: 1841 Variaz: -15 Perf: 1734 Media: 1699. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Franceschini Luca I TA 1410 431 0.92 1 1 1
2 B 19 3N Gbitz O hmar I TA 1500 341 0.88 1 2 2
3 N3 CM Bernardi Ruben I TA 2119 -278 0.17 O 2 2
4 B 21 2N Dissertori Martin I TA 1487 354 0.89 1 3 3
5 N 15 3N Spornberger Maximilian |TA 1590 251 0.81 Ay 3 3
6 B9 IN D Anbrosio Luca I TA 1808 33 0.55 O 3 3
7 N 6 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1980 -139 0.31 Ay 3 3
4,53 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_CChIStlca OP BOLZANO (0602069A)
Italiana l J' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

IN |ITA Elo Italia: 1808 Variaz: 51 Perf: 1671 Media: 1819. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Frick Mathias I TA 1395 413 0.92 1 1 1
2 36 CM Teutsch Al exander I TA 1 F1 2
3 B2 CM Bevilacqua Maurizio I TA 2152 -3440.12 0 1 2
4 N 32 1IN Pichler Christoph I TA 0.5 1 2 3
5 B 16 2N  Scharrer |sabel I TA 1589 219 0.78 1 3 4
6 N 8 IN Gerstl Karl I TA 1841 -33 0.45 1 4 5
7 B 3 CM Bernardi Ruben I TA 2119 -3110.14 1 5 6
2.91 5 6

2N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: 18 Perf: 1781 Media: 1770. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Gall netzer Thomas I TA 1401 398 0.92 1 1 1
2 B 39 NC Weser Christof I TA 1329 470 0.92 1 2 2
3 N5 CM  Bonagura Stefano I TA 1980 -1810.26 1 3 3
4 B 1 M Prosser Federico I TA 2195 -396 0.08 0 3 3
5 N 3 CM Bernardi Ruben I TA 2119 -3200.13 O 3 3
6 B 25 NC Del ago Hans I TA 1341 458 0.92 1 4 4
7 N 4 CM Rigo G anfrancesco I TA 2026 -2270.21 O 4 4
3. 44 4 4

2N |ITA Elo ltalia: 1727 Variaz: -27 Perf: 1606 Media: 1504. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 3N Gasparro Antonio I TA 1479 248 0.81 O 0 0
2 B 13 2N Hellweger Stefan I TA 1688 39 0.55 O 0 0
3 N 27 NC Franceschini Luca I TA 1410 317 0.87 1 1 1
4 N 34 NC Raffl Christian I TA 1383 344 0.88 1 2 2
5 B 38 NC Denetz Ernst I TA 1404 323 0.87 1 3 3
6 N 16 2N  Scharrer |sabel I TA 1589 138 0.69 1 4 4
7 B 20 3N Tessarollo Fabio I TA 1575152 0.7 Ay 4 4
5.37 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -51 Perf: 1104 Media: 1635. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 CM Nicolodi Raoul I TA 0.5 1 1 1
2 B 1 M Prosser Federico I TA 2195 -495 0.08 O 1 1
3 N 25 NC Delago Hans I TA 1341359 0.9 Ay 1 1
4 B 13 2N Hellweger Stefan I TA 1688 12 0.52 0 1 1
5 N 33 NC Pollana Mrco I TA 1473 227 0.79 Ay 1 1
6 N 30 3N Gasparro Antonio I TA 1479 221 0.78 1 2 2
7 B 32 1IN Pichler Christoph I TA 0.5 O 2 2
4. 07 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_CChIStlca OP BOLZANO (0602069A)
Italiana ! J. BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 18 Perf: 1527 Media: 1742.83
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Pichler Christoph I TA 0.5 Ay 0 0
2 N 11 2N  Rinal do Gaetano I TA 1727 -39 0.45 1 1 1
3 B 4 CM Rigo G anfrancesco I TA 2026 -3380.12 0 1 1
4 N 12 2N Moroder Richard I TA 1700 -12 0.48 1 2 2
5 N5 CM Bonagura Stefano I TA 1980 -2920.15 O 2 2
6 B 37 NC Weser Josef I TA 1434 254 0.81 1 3 3
7 N 15 3N Spornberger Maximilian |TA 1590 98 0.63 Ay 3 3
3.14 3 3

2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: 63 Perf: 1822 Media: 1829. 29
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Pollana Marco I TA 1473 186 0.74 1 1 1
2 N2 CM  Bevil acqua Mauri zi o I TA 2152 -493 0.08 O 1 1
3 B 30 3N Gasparro Antonio I TA 1479 180 0.74 1 2 2
4 B 19 3N Gbhitz O hnar I TA 1500 159 0.71 1 3 3
5 N 4 CM R go G anfrancesco I TA 2026 -3670.1 Ay 3 3
6 B 5 CM  Bonagura Stefano I TA 1980 -3210.13 AYy 3 3
7 N1 M Prosser Federico | TA 2195 -536 0.08 0 3 3
2.58 3 3

3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 21 Perf: 1468 Media: 1675. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Raffl Christian I TA 1383 207 0.77 1 1 1
2 N 4 CM R go G anfrancesco I TA 2026 -436 0.08 Ay 1 1
3 B 32 1IN Pichler Christoph I TA 0.5 A 1 1
4 N 20 3N Tessarollo Fabio I TA 157515 0.52 1 2 2
5 B 8 IN Gerstl Karl I TA 1841 -251 0.19 Ay 2 2
6 N 18 3N  Pichler Klaus I TA 1542 48 0.57 0 2 2
7 B 13 2N Hellweger Stefan I TA 1688 -98 0.37 Ay 2 2
3 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 6 Perf: 1117 Media: 1821. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 2N Raich Domi nik I TA 0.5 1 1 1
2 B 3 CM Bernardi Ruben I TA 2119 -5300.08 0 1 1
3 N31 CM Ncolodi Raoul I TA 0.5 1 2 2
4 B 6 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1980 -3910.09 1 3 3
5 N9 IN D Anbrosio Luca I TA 1808 -2190.22 0 3 3
6 B 11 2N Rinal do Gaetano I TA 1727 -138 0.31 O 3 3
7 N 33 NC Pollana Marco I TA 1473 116 0.66 O 3 3
2. 36 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_CChIStlca OP BOLZANO (0602069A)
Italiana l J' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -48 Perf: 899 Medi a: 1433. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 CM Teutsch Al exander I TA 0.5 0 0 0
2 N 32 1IN Pichler Christoph I TA 0.5 O 0 0
3 B 28 NC Frick Mathias I TA 1395168 0.72 1 1 1
4 N 38 NC Denetz Ernst I TA 1404 159 0.71 O 1 1
5 28 NC  Frick Mathias I TA 1395 168 0 F1 1
6 N 24 3N Del ago Elisabeth I TA 1533 30 0.54 Ay 1 1
7 B 29 NC @llnmetzer Thonas I TA 1401 162 0.71 1 2 2
3.68 2 2

B3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 54 Perf: 1753 Medi a: 1695. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Weser Josef I TA 1434 108 0.65 1 1 1
2 B5 CM Bonagura Stefano I TA 1980 -438 0.08 O 1 1
3 N 39 NC Weser Christof I TA 1329 213 0.77 1 2 2
4 N7 1IN Scola Matteo | TA 1884 -342 0.12 Ay 2 2
5 B 19 3N Gbitz Ohmar I TA 1500 42 0.56 1 3 3
6 B 15 3N Spornberger Maximlian I TA 1590 -48 0.43 1 4 4
7 N 2 CM  Bevil acqua Mauri zi o I TA 2152 -6100.08 O 4 4
2.69 4 4

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 15 Perf: 1273 Medi a: 1543. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Denetz Ernst I TA 1404 96 0.63 1 1 1
2 N 8 IN Gerstl Karl I TA 1841 -3410.12 O 1 1
3 B 33 NC Pollana Mrco I TA 1473 27 0.54 1 2 2
4 N 14 2N Adzi ¢ Ranko I TA 1659 -159 0.29 O 2 2
5 N 18 3N Pichler Klaus I TA 1542 -42 0.44 0 2 2
6 B 35 2N Raich Dom nik I TA 0.5 1 3 3
7 N 25 NC Delago Hans I TA 1341 159 0.71 1 4 4
3.23 4 4

3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 45 Perf: 1734 Media: 1687.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 M Prosser Federico I TA 2195 -6200.08 0 0 0
2 B 29 NC @Gl l metzer Thonms I TA 1401 174 0.73 1 1 1
3 N 37 NC Weser Josef I TA 1434 141 0.69 1 2 2
4 B 15 3N Spornberger Maximlian |TA 1590 -15 0.48 O 2 2
5 N 21 2N Dissertori Mrtin I TA 1487 88 0.62 1 3 3
6 B 6 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1980 -4050.08 Ay 3 3
7 N 11 2N Rinal do Gaetano I TA 1727 -152 0.3 Ay 3 3
2.98 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Sca_CChIStlca OP BOLZANO (0602069A)
Italiana l J' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

2N ITA Elo Italia: 1487 Variaz: Perf: 1307 Media: 1641. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 CM  Bevil acqua Mauri zi o I TA 2152 -665 0.08 O 0 0
2 N 28 NC Frick Mathias I TA 139592 0.63 1 1 1
3 B 38 NC Denetz Ernst | TA 1404 83 0.61 1 2 2
4 N 8 IN Gerstl Karl I TA 1841 -354 0.11 O 2 2
5 B 20 3N Tessarollo Fabio I TA 1575 -88 0.38 O 2 2
6 N 32 1IN Pichler Christoph I TA 0.5 O 2 2
7 B 30 3N Gasparro Antonio I TA 1479 8 0.51 O 2 2
2.82 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -39 Perf: 1216 Media: 1525. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 3 CM Bernardi Ruben I TA 2119 -658 0.08 O 0 0
2 B 31 CM Ncolodi Raoul I TA 0.5 0 0 0
3 N 29 NC @llnetzer Thonas I TA 1401 60 0.58 1 1 1
4 B 25 NC Del ago Hans I TA 1341 120 0.66 O 1 1
5 N 34 NC Raffl Christian I TA 1383 78 0.61 1 2 2
6 B 33 NC Pollana Marco I TA 1473 -12 0.48 O 2 2
7 N 37 NC Weser Josef I TA 1434 27 0.54 0 2 2
3.45 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: Perf: 1013 Media: 1523. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM R go G anfrancesco I TA 2026 -607 0.08 O 0 0
2 N 33 NC Pollana Mrco I TA 1473 -54 0.42 O 0 0
3 B 34 NC Raffl Christian I TA 138336 0.55 O 0 0
4 N 26 1IN Fox Jonas I TA 0.5 1 1 1
5 B 39 NC W eser Chri stof I TA 132990 0.62 1 2 2
6 N 38 NC Denetz Ernst I TA 1404 15 0.52 1 3 3
7 B 31 CM Ncolodi Raoul I TA 0.5 O 3 3
3.19 3 3

3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 15 Perf: 1153 Media: 1678. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 CM Bonagura Stefano I TA 1980 -447 0.08 O 0 0
2 B 35 2N  Raich Dom nik I TA 0.5 1 1 1
3 N6 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1980 -447 0.08 O 1 1
4 B 33 NC Pollana Marco I TA 147360 0.58 Ay 1 1
5 N 31 CM Nicolodi Raoul I TA 0.5 0 1 1
6 B 17 3N Mahl knecht Hans I TA 1563 -30 0.46 Ay 1 1
7 N 28 NC Frick Mathias I TA 1395 138 0.69 1 2 2
2.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica BrrEnEIG
Italiana l J' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

(0602069A)

NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 33 Perf: 1606 Media: 1672.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 1IN Kaserer Hans Peter I TA 1980 -6390.08 O 0 0
2 N 34 NC Raffl Christian I TA 1383 -42 0.44 1 1 1
3 B 12 2N Moroder Richard I TA 1700 -359 0.1 Ay 1 1
4 N 22 NC Wendel Liu I TA 1461 -1200.34 1 2 2
5 B 7 1IN Scola Mtteo | TA 1884 -5430.08 Ay 2 2
6 N 10 2N Paltrinieri Nicholas I TA 1799 -458 0.08 O 2 2
7 B 19 3N Gbitz Ohmar I TA 1500 -1590.29 O 2 2
1.41 2 2

IN |ITA Elo ltalia: Variaz: -18 Perf: 1884 Media: 1506. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Scola Matteo | TA 1884 0.5 0 0 0
2 B 37 NC Weser Josef I TA 1434 0.5 0 0 0
3 N 35 2N Raich Donmnik I TA 0.5 0 0 0
4 B 23 NC Danti Alessandro I TA 1419 0.5 0 0 0
5 B 27 NC Franceschini Luca I TA 1410 0.5 1 1 1
6 27 NC Franceschini Luca I TA 1410 0 F 1 1
7 N34 NC Raffl Christian I TA 1383 0.5 1 2 2
0 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1021 Media: 1575. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IN Gerstl Karl I TA 1841 -4310.08 O 0 0
2 N 38 NC Denetz Ernst I TA 1404 6 0.51 O 0 0
3 B 11 2N R naldo Gaetano I TA 1727 -317 0.13 O 0 0
4 29 NC @llnmetzer Thomas I TA 1401 9 0O FO 0
5 N 26 1IN Fox Jonas I TA 0.5 0 0 0
6 26 1IN Fox Jonas I TA 1 FO 1
7 B 39 NC Weser Christof I TA 132981 0.61 1 1 2
1.83 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -45 Perf: 1253 Medi a: 1525. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IN D Anbrosio Luca I TA 1808 -413 0.08 0 0 0
2 B 21 2N Dissertori Martin I TA 1487 -92 0.37 O 0 0
3 N 17 3N Mahl knecht Hans I TA 1563 -168 0.28 0 0 0
4 B 37 NC Weser Josef I TA 1434 -39 0.45 O 0 0
5 17 3N Mahl knecht Hans I TA 1563 - 168 1 FO 1
6 N 39 NC Weser Christof I TA 132966 0.59 1 1 2
7 B 24 3N Delago Elisabeth I TA 1533 -138 0.31 O 1 2
2.08 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

20-05-2024

Scacchistica BrrEnEIG
Italiana l J' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

(0602069A)

B3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: Perf: 1331 Media: 1648. 50
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 2N Rinaldo Gaetano I TA 1727 -248 0.19 1 1 1
2 B7 IN Scola Matteo I TA 1884 -4050.08 0 1 1
3 N 14 2N Adzic Ranko I TA 1659 -180 0.26 O 1 1
4 B 35 2N Raich Dom nik I TA 0.5 1 2 2
5 N 37 NC Weser Josef I TA 1434 45 0.56 Ay 2 2
6 B 12 2N Mroder Richard I TA 1700 -221 0.22 O 2 2
7 N 21 2N Dissertori Martin I TA 1487 -8 0.49 1 3 3
2.3 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1024 Medi a: 1556. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 2N Paltrinieri Nicholas I TA 1799 -398 0.08 O 0 0
2 N 20 3N Tessaroll o Fabio I TA 1575 -174 0.27 O 0 0
3 B 22 NC Wndel Liu I TA 1461 -60 0.42 O 0 0
4 27 NC Franceschini Luca I TA 1410 -9 1 FO 1
5 N 35 2N  Raich Dom nik I TA 0.5 0 0 1
6 B 34 NC Raffl Christian I TA 1383 18 0.53 1 1 2
7 N 17 3N Mahl knecht Hans I TA 1563 -162 0.29 O 1 2
2.09 1 2
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Elo Italia: Variaz: 39
Cat Nome

2N Moroder Richard

NC Weéndel Liu

2N  Scharrer |sabel

NC W eser Christof

3N Del ago Elisabeth

IN Scola Mtteo

NC Danti Al essandro

Elo Italia: Vari az:
Cat Nome

2N Hel | weger Stefan

3N  Mahl knecht Hans

3N  Spornberger Maximlian
IN D Anbrosio Luca

1IN Kaserer Hans Peter

2N Dissertori Martin

2N  Moroder Richard

P ORrRROROGD

Perf: 1884 Media: 1559. 29
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1700 0.5
I TA 1461 0.5
I TA 1589 0.5
I TA 1329 0.5
I TA 1533 0.5
| TA 1884 0.5
I TA 1419 0.5
0

Perf: 1980 Medi a: 1688. 00
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1688 0.5
I TA 1563 0.5
I TA 1590 0.5
I TA 1808 0.5
I TA 1980 0.5
I TA 1487 0.5
I TA 1700 0.5
0

R F PE
Ay 0
1 1
A1
0 1
0 1
1 2
1 3
3
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0
m
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica BrrEnEIG
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

(0602069A)

NC |ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 33 Perf: 1602 Media: 1551. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Adzic Ranko I TA 1659 -186 0.26 O 0 0
2 B 23 NC Danti Al essandro I TA 141954 0.58 1 1 1
3 N19 3N Ghbitz &hmar I TA 1500 -27 0.46 O 1 1
4 N 24 3N Delago Elisabeth I TA 1533 -60 0.42 Ay 1 1
5 B 12 2N Moroder Richard I TA 1700 -227 0.21 Ay 1 1
6 N 22 NC Wendel Liu I TA 1461 12 0.52 1 2 2
7 B 16 2N Scharrer Isabel I TA 1589 -116 0.34 1 3 3
2.79 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -57 Perf: 968  Media: 1489. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 3N Spornberger Maximlian I TA 1590 -207 0.23 O 0 0
2 B 25 NC Delago Hans I TA 1341 42 0.56 O 0 0
3 N 23 NC Danti Al essandro I TA 1419 -36 0.45 1 1 1
4 B 11 2N Rinaldo Gaetano I TA 1727 -344 0.12 0 1 1
5 B 22 NC Wendel Liu I TA 1461 -78 0.39 O 1 1
6 N 29 NC @llnetzer Thomas I TA 1401 -18 0.47 O 1 1
7 B 26 1IN Fox Jonas I TA 0.5 0 1 1
2.72 1 1

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: -9 Perf: 0 Medi a: 1484. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Scharrer |sabel I TA 1589 0.5 0 0 0
2 N 24 3N Delago Elisabeth I TA 1533 0.5 0 0 0
3 B 26 1N Fox Jonas I TA 0.5 1 1 1
4 N 30 3N Gasparro Antonio I TA 1479 0.5 O 1 1
5 B 29 NC Gal |l metzer Thonas I TA 1401 0.5 1 2 2
6 N 19 3N Gbitz Ohnmar I TA 1500 0.5 0 2 2
7 B 38 NC Denetz Ernst I TA 1404 0.5 1 3 3
0 3 3

ITA Elo Italia: Variaz: 21 Perf: 0 Medi a: 1563. 00
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
17 3N Mahl knecht Hans I TA 1563 0.5
IN D Anbrosio Luca I TA 1808
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

Scacchistica BrrEnEIG
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

(0602069A)

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 18 Perf: 1204 Media: 1523. 33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 3N Pichler Kl aus I TA 1542 -108 0.35 O 0 0
2 N 26 1IN Fox Jonas I TA 0.5 1 1 1
3 B 20 3N Tessarollo Fabio I TA 1575 -1410.31 O 1 1
4 N 28 NC Frick Mathias I TA 139539 0.55 1 2 2
5 B 30 3N Gasparro Antonio I TA 1479 -45 0.44 Ay 2 2
6 N 13 2N Hellweger Stefan I TA 1688 -254 0.19 O 2 2
7 B 22 NC Wendel Liu I TA 1461 -27 0.46 1 3 3
2.8 3 3

ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -15 Perf: 1143 Media: 1517. 67

NC
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 3N Ghbitz Ohmar I TA 1500 -96 0.37 O 0 0
2 B 27 NC Franceschini Luca I TA 1410 -6 0.49 1 1 1
3 N 21 2N Dissertori Martin I TA 1487 -83 0.39 O 1 1
4 B 17 3N Mahl knecht Hans I TA 1563 -159 0.29 1 2 2
5 N 11 2N Rinaldo Gaetano I TA 1727 -3230.13 0 2 2
6 B 23 NC Danti Al essandro I TA 1419 -15 0.48 0 2 2
7 N 35 2N Raich Domnik I TA 0.5 0 2 2
2. 65 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -51 Perf: 526 Medi a: 1513. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 40 1 FO 1
2 N 10 2N Paltrinieri Nicholas I TA 1799 -470 0.08 O 0 1
3 B 18 3N Pichler Klaus I TA 1542 -2130.23 O 0 1
4 B 31 CM Nicolodi Raoul I TA 0.5 0 0 1
5 N 23 NC Danti Al essandro I TA 1419 -90 0.38 O 0 1
6 B 28 NC Frick Mathias I TA 1395 -66 0.41 O 0 1
7 N 27 NC Franceschini Luca I TA 1410 -81 0.39 O 0 1
1.99 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-05-2024

SC&PChISUC& OP BOLZANO (0602069A)
Italiana ' J' BOLZANO - 20-05-2006 - 28-05-2006

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
10 2N Paltrinieri NicholalTA 4 1.0 2080 1887 1799 1995 M 114280
14 2N Adzi ¢ Ranko ITA 4 1.0 2088 1895 1659 1975 M 127986
18 3N Pi chl er Kl aus ITA 3 0.5 2005 1732 1542 1976 M 108941
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